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pripad registrovany na sude.

ro¢ny cyklus veci na sude od €asu ich doru€enia (napad) az po vybavenie (nadobudnutie
pravoplatnosti rozhodnutia) resp. nevybavenie ku koncu sledovaného obdobia (kalendarny
rok).

pocet doslych veci na sud v sledovanom obdobi

pocet rozhodnutych veci v sledovanom obdobi. Rozhodnutou vecou sa rozumie vec, o
ktorej sud rozhodol (bolo vynesené rozhodnutie vo veci samej alebo sa rozhodlo o
vybaveni veci inym spdsobom), bez ohl'adu na to, &i sa rozhodnutie k poslednému driu
vykazovaného obdobia stalo pravoplatnym.

pocet vybavenych veci v sledovanom obdobi. Vybavenou vecou sa rozumie kazda vec,
ktorej rozhodnutie nadobudlo pravoplatnost.

celkovy pocet zostavajucich veci ku koncu sledovaného obdobia, ktoré este neboli
vybavené. (Mnozina veci nerozhodnutych alebo rozhodnutych, ktoré este nenadobudli
pravoplatnost'.)

Registre OR

sledované sudne registre podla 543/2005 Z. z. (Vyhlaska Ministerstva spravodlivosti
Slovenske;j republiky o Spravovacom a kancelarskom poriadku pre okresné sudy, krajské
sudy, Specializovany trestny sud a vojenské sudy)

zapisuju sa navrhy na zapis udajov do obchodného registra, navrhy na zapis zmeny
zapisanych udajov do obchodného registra, navrhy na vymaz zapisanych udajov z
obchodného registra

zapisuju sa ndmietky proti odmietnutiu vykonania zapisu

zapisuju sa tie namietky proti odmietnutiu vykonania zapisu z registra ,Nre“, ktorym nebolo
vyhovené

zapisuju sa navrhy a podnety na za&atie konania o zosuladeni stavu zapisov v
obchodnom registri so skuto€nym stavom

zapisuju sa pravoplatné rozhodnutia stidov, na zaklade ktorych sud vykonava vymaz
spolo¢nosti z obchodného registra

zapisuju sa podnety, ktoré odévodhiuju postup v zmysle § 11 zadkona €. 5630/2003 Z. z. o
obchodnom registri v plathom zneni (ukladanie pokut) zneni (ukladanie pokut)

register pre veci, ktoré napadli od 1. 1. 2004 do 31. 1. 2004

Oddiely registrovej knihy

Spolo¢ny podnik

Statny podnik (zakladatel' ministerstvo)

Akciova spolo¢nost’; Hospodarsky podnik spoloCenskej organizécie
Spoloénost' s ruéenim obmedzenym; Zaujmové zdruzenie

Verejna obchodna spolo¢nost’; Zdruzeny podnik; Komanditna spoloénost’
Narodny podnik

Podnikatef

Narodny vybor (Obecny podnik)

JRD (od roku 1994 druzstva spolu); Prevadzkarer pri NV
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Stav obchodného registra
podla oddielov registrovej
knihy
Stav k 1.1.
Pocet subjektov - pribudlo
Pocet subjektov - ubudlo

z toho odstupené inym reg. sidom

Stav k poslednému diu
vykazovacieho obdobia

Registrovy sud

Pocet elektronickych podani

Pocet vypisov, uradnych
odpisov, potvrdeni a
ostatnvch podani

Oddiel registrovej knihy (skratka)

Po Ps

15 315 263
201 0
12 455 170
31 0

(015

. OS Trnava OS Trencin OS Zilina
Bratislava |

OS Nitra

137 166 56 561 84 125 88 210

31056 57 002 10 966 966

Elektronické podanie

4,36 %
11,57 % 22,82 %
9,53 %
13,63 %
14,67 %
9,41 %

14 %

294 415
23 302
17 665
4224

2226 300 052

(015 Bar]ska OS Presov OS Kosice
Bystrica |

57 314 69 556 26 230

49 312 61485 17 958

B OS Bratislava |
B OS Trnava
OS Trencin
OS Nitra
B OsS Zilina
Bl OS Banska Bystrica
Bl OS PresSov
OS Kosice |

Spolu

332 144
24 071

41 442
4 353

314773

SR

601 093

292 843
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Nevybavené k 1.1.
Napad

v tom prvozapisy
v tom zmeny

v tom vymazy
Vybavené

v tom prvozapisy
v tom zmeny

v tom vymazy

v tom skoncené inak

Nevybavené k poslednému diiu vykazovacieho obdobia
Nevybavené k posl. diiu vykaz. obdobia - do 2 dni

Nevybavené k posl. diiu vykaz. obdobia - nad 2 dni

Nevybavené k posl. diu vykaz. obdobia - do 15 dni, ak bola

predizena lehota

Nevybavené k posl. ditu vykaz. obdobia - nad 15 dni, ak
bola predizena lehota

Obeh agendy

11 359

117 848

20 196

70 656

26 996

125 627

18 142

70 196

26772

10 517

3580

2164

1349

39

Vsetky agendy

16 902

141 597

23 433

88 617

29 547

149 924

21 006

84 285

29 270

15 363

8 575

5139

3303

43
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. . (015} oS -
Stav,obch_odneh,o reg,lstra Bratislava OS Trnava OSW OS Nitra 0S Zilina Banska OS Presov R
podla registrovych sudov I Trendéin Bystrica |

Stav k 1.1. 122 480 32716 23943 32732 33 849 27 704 332 144

iy el Ll i) 549 518 448 726 332 1071 4353
sudom
Stav k poslednému diu

» ] 114 873 29 829 22 945 32 695 33767 25813 314773
vykazovacieho obdobia

Stav k poslednému diu vykazovaného obdobia podla registrovych sudov

OS Kosice | (8,95 %)

OS Presov (8,47 %) OS Bratislava |
B OS Trnava
OS Trencin
OS Nitra
B OsS Zilina
Bl OS Banska Bystrica
Bl OS PresSov

0S Kosice |

OS Bratislava | (36,49 %)
OS Banska Bystrica (8,2 %)

0S Zilina (10,73 %)

OS Trnava (9,48 %)
OS Trencin (7,29 %)

OS Nitra (10,39 %)
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(0] oS " (0]
Obeh agendy Bratislava r OS Nitra OS Zilina Banska
Trenéin
| Bystrica

Nevybavené k 1.1 11 359
Napad 117 848
z toho prvozapisy 20 196
z toho zmeny 70 656
z toho vymazy 26 996
Vybavené 125 627
z toho prvozapisy 18 142
z toho zmeny 70 196
z toho vymazy 26 772

z toho skoncené inak 10 517

Nevybavené k poslednému 3 580
dnu vykazovacieho obdobia
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Obeh agendy Bratislava - e OS Nitra 0S Zilina Banska
Trnava Trenéin f
| Bystrica

(o] (o1
PreSov KosSice |

Nevybavené k 1.1
Napad

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy
Vybavené

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy

z toho skoncéené inak

Nevybavené k poslednému
dnu vykazovacieho obdobia
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Obeh agendy Bratislava - e OS Nitra 0S Zilina Banska
Trnava Trenéin f
| Bystrica

(0F]
Kosice |
Nevybavené k 1.1
Napad
z toho prvozapisy
z toho zmeny
z toho vymazy
Vybavené
z toho prvozapisy
z toho zmeny
z toho vymazy

z toho skoncéené inak

Nevybavené k poslednému
dnu vykazovacieho obdobia
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Nevybavené k 1.1
Napad

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy
Vybavené

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy

z toho skoncéené inak

Nevybavené k poslednému
dnu vykazovacieho obdobia




Prehlad o pohybe agendy obchodného registra

0os 0os
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Nevybavené k 1.1
Napad

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy
Vybavené

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy

z toho skoncéené inak

Nevybavené k poslednému
dnu vykazovacieho obdobia
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Obeh agendy Bratislava - e OS Nitra 0S Zilina Banska
Trnava Trenéin f
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Nevybavené k 1.1
Napad

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy
Vybavené

z toho prvozapisy
z toho zmeny

z toho vymazy

z toho skoncéené inak

Nevybavené k poslednému
dnu vykazovacieho obdobia
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(0] (o3
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Konanie o pokute - register Pok Bratllslava Trnava Trencin OS Nitra 0S Zilina BB;;?IIZZ PreSov Kosice |

Nevybavené k 1.1

Napad

Vybavené

z toho skonc€ené inak

z toho udelenim pokuty/sankcie

z toho neudelenim pokuty/sankcie

Nevybavené k poslednému dnu
vykazovacieho obdobia




Register Re - navrhy na zapis udajov do obchodného registra

2021.01 2021.02 2021.03 2021.04 2021.05 2021.06 2021.07 2021.08 2021.09 2021.10 2021.11 2021.12

Nevybavené k posl. diiu predch.

obdobia 11 359 9 541 8242 7 403 7017 6 369 5326 5193 5367 5434 4106 2992

Napad 5740 7 444 8 976 7702 7842 7 600 6 866 7027 11716 19 630 18 337 8 968
Napad - prvozapisy 1284 1777 2031 1756 1759 1668 1457 1508 1653 1670 1829 1804
Napad - zmeny 4 305 5475 6735 5786 5931 5808 5 256 5407 6 087 7 069 5 841 6 956
Napad - vymazy 151 192 210 160 152 124 153 112 3976 10 891 10 667 208

Vybavené 7 558 8743 9815 8 088 8 490 8643 6 999 6 853 11 649 20 958 19 451 8 380
Vybavené - prvozapisy 1219 1600 1845 1614 1621 1553 1285 1322 1491 1469 1588 1535
Vybavené - zmeny 5474 6 046 6785 5 556 5894 6174 4 985 4 808 5399 7418 6 061 5596
Vybavené - vymazy 212 202 166 157 144 118 111 105 3 960 10 859 10 603 135

Vybavené - skonéené inak 653 895 1019 761 831 798 618 618 799 1212 1199 1114

Nevybavené k poslednému diiu
vykazovacieho obdobia

9 541 8242 7 403 7017 6 369 5326 5193 5 367 5434 4 106 2992 3580
z toho do 2 dni 7 067 6 966 6785 6 199 6 004 4570 4714 4770 4 958 3340 1953 2164

z toho nad 2 dni 1206 704 546 386 315 343 438 559 442 732 1011 1349

z toh’o do 15 dni, ak bola
predizena lehota 1196 502 8 370 0 364 0 1 2 3 0 39

z toh’o nad 15 dni, ak bola
predizena lehota 72 70 64 62 50 49 41 37 32 31 28 28
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30 000 -
20 000
10 000 B Napad
©® Vybavené
0 N 2 > O ) © 1 S o [}
° S ° ° o o S o o » : >
169' 169' 169' 169' 169' 169' 169' 169' 169' 169' 169' 169'
Obdobie (rok.mesiac)
Napad - pomer prvozapisy/vymazy/zmeny
100% -
0, —_
0% H Napad - prvozapisy

B Napad - zmeny
B Napad - vymazy

0% -

oY . oF 0> .o . 0® . 0° .0l 0% .02 .40 A 42
AP RPN RPN PR PR R PRy RGP RPN RSP, Pt R 2afiPt R ot
207 0% 907 907 907 907 0% 0% 0% 0% 0% 90

Obdobie (rok.mesiac)



Register Re - navrhy na zapis udajov do obchodného registra

100% -

50% -

0% -

12 000

10 000

8 000

6 000

4 000

2 000

Vybavené - pomer prvozapisy/vymazy/zmeny/skoncené inak

4 N m ¢ 1w © N © o o H
e e e e 9 <9 e o o = = A
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
N N N N N N N N N N N N
© © © o © © o o o o o o
N N N N N N N N N N N N

Obdobie (rok.mesiac)
Nevybavené veci - vekova struktura
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Obdobie (rok.mesiac)

B Vybavené - prvozapisy

B Vybavené - zmeny

B Vybavené - vymazy

B Vybavené - skoncené inak

Nevybavené k posl. ditu
vykaz. obdobia - do 2 dni

Nevybavené k posl. ditu
vykaz. obdobia - nad 2 dni

Nevybavené k posl. ditu
vykaz. obdobia - do 15
dni, ak bola predizena
lehota

Nevybavené k posl. ditu
vykaz. obdobia - nad 15
dni, ak bola predizena
lehota



Register Pok - Konanie o pokute

Pok

Konanie o pokute - register Pok
2021.01 2021.02 2021.03 2021.04 2021.05 2021.06 2021.07 2021.08 2021.09 2021.10 2021.11 2021.12

Nevybavené k posl. diiu
predch. obdobia

Napad

Vybavené

z toho skoncené inak

z toho udelenim pokuty/sankcie

z toho neudelenim pokuty/
sankcie

Nevybaven.é ¢ posledr.\ému dnu 135 138 112 111
vykazovacieho obdobia

Konanie o pokute - register Pok

200 -

150 -

- ) ) \_\_*—/\
100 - B Napad

® Vybavené

P Nevybavené k posl. diu vykaz.
50 - obdobia

Pocet napadov a vybavenych

Obdobie (rok.mesiac)
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